9rtinisteno áe Sa(u¡{
Secretaría áe Po((ticas,
<R#guCacióne Institutos
)tN!Mfl'T
DISPOSICiÓN N° o 8 1 6
BUENOSAIRES, 2 2 ENE 2015
,
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-001065-14-0 del Registro de

(Stents), Vasculares, Coronarios
Marca(s) de (ios) producto(s) médico(s): Rebel'M
Clase de Riesgo: IV
Indicación/es a.utorizadajs: Tratamiento de lesiones estenóticas en arterias
1
coronarias nativ~as e injertos en la vena safena, incluyendo pacientes con i,nfarto. I
agudo de miocardio. La longitud de la lesión tratada debe ser inferior a la
I
longitud nominal del stent (8 mm, 12 mm, 16 mm, 20 mm, 24 mm, 28 mm o 32
mm) con d,iámetros del vaso de referencia de 2,25 a 4,50 mm.
Modelo/s:
H7493927308220 REBEL MR OUS 8 x 2.25
REBEL MR OUS 8 x 2.50
4
H7493927308270 REBEL MR OUS 8 x 2.75
H7493927308300 REBEL MR OUS 8 x 3.00
H7493927308350 REBEL MR OUS 8 x 3.50
H7493927308400 REBEL MR OUS 8 x 4.00
H7493927312220 REBEL MR OUS 12 x 2.25
H7493927312250 REBEL MR OUS 12 x 2.50
H7493927312270 REBEL MR OUS 12 x 2.75
H7493927312300 REBEL MR OUS 12 x 3.00
H7493927312350 REBEL MR OUS 12 x 3.50
H7493927312400 REBEL MR OUS 12 x 4.00
H7493927312450 REBEL MR OUS 12 x 4.50
H7493927316220 REBEL MR OUS 16 x 2.25
H7493927316250 REBEL MR OUS 16 x 2.50
H7493927316270 REBEL MR OUS 16 x 2.75
H7493927316300 REBEL MR OUS 16 x 3.00
H7493927316350 REBEL MR OUS 16 x 3.50
H7493927316400 REBEL MR OUS 16 x 4.00
H7493927316450 REBEL MR OUS 16 x 4.50
H7493927320220 REBEL MR OUS 20 x 2.25
H7493927320250 REBEL MR OUS 20 x 2.50
H7493927320270 REBEL MR OUS 20 x 2.75
H7493927320300 REBEL MR OUS 20 x 3.00
~3927320350
r~c,~
REBEL MR OUS 20 x 3.50
Ministerio áe Sa{uá
Secretaría áe Po{íticas,
rJ?!gufaci6ne Institutos
)fflW!'T
H7493927320400 REBEL MR OUS 20 X 4.00
H7493927320450, REBEL MR OUS 20 X 4.50
H7493927324220 REBEL MR OUS 24 X 2.25
H7493927324250 REBEL MR OUS 24 X 2.50
H7493927324270 REBEL MR OUS 24 X 2.75
H7493927324300 REBEL MR OUS 24 X 3.00
H7493927324350 REBEL MR OUS 24 X 3.50
H7493927324400 REBEL MR OUS 24 X 4.00
H7493927324450 REBEL MR OUS 24 X 4.50
H7493927328220 REBEL MR OUS 28 X 2.25
H7493927328250 REBEL MR OUS 28 X 2.50
H7493927328270 REBEL MR OUS 28 X 2.75
H7493927328300 REBEL MR OUS 28 X 3.00
H7493927328350 REBEL MR OUS 28 X 3.50
H7493927328400 REBEL MR OUS 28 X 4.00
H7493927328450 REBEL MR OUS 28 X 4.50
H7493927332220 REBEL MR OUS 32 X 2.25
H7493927332250 REBEL MR OUS 32 X 2.50
H7493927332270. REBEL MR OUS 32 X 2.75
H7493927332300 REBEL MR OUS 32 X 3.00
H7493927332350 REBEL MR OUS 32 X 3.50
~493927332400 REBEL MR OUS 32 X 4.00
5
H74939273324S0 REBEL MROUS 32 x 4.50
Período de vida útil: 36 meses